檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南臺學校財團法人南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：沈明正

電話：(06)2533131-6401

電子信箱：ming@stust.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國106年10月23日

發文字號：南科大師培字第1060014060號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(106140601_0014060A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本校辦理「2017十二年國教素養導向課程與教學之理

念及實踐學術研討會」徵稿公告，敬請惠予公告並鼓勵踴

躍投稿。

說明：

一、依據教育部106年7月5日臺教師(二)字第1060091535B號函

辦理。

二、參加對象：大學校院及師資培育機構學者、現職中小學校

長、主任及教師、各校培育之實習學生、教育學程學生、

教育相關研究所研究生、以及關心教育創新及人才培育者

。

三、研討會重要時程：

(一)摘要投稿截止日期：民國106年11月16日（星期四）。

(二)全文投稿截止日期：民國106年12月7日（星期四）。

(三)研討會報名截止日：民國106年12月14日（星期四）。

(四)聯絡信箱：4a3i0026@stust.edu.tw，電話：(06)25331

31轉6401黃婕妤。

四、檢附徵稿公告乙份，或至本校師資培育中心或教育領導與

0

國立嘉義大學

1060014134　106/10/23

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

評鑑研究所網頁查詢http://cfte.stust.edu.tw/。

正本：公私立大專校院

副本：本校師資培育中心 2017-10-23
12:10:27